大津市報道資料

  市政記者各位

令和６年 10 月 15 日

大津港周辺の事業者や団体、地域住民を対象としたトーク企画を開催します！

  大津港周辺の恒常的なにぎわい創出に向けた官民連携エリアプラットフォームの構築のた

め、周辺事業者や団体、地域住民を対象としたトーク企画を下記のとおり開催します。

  トーク企画では、全国の実践者・専門家を招き、先進事例を学ぶとともに、実践者・専門家

と大津市で活躍する周辺事業者、団体で意見交換を行うことで、大津港周辺エリアの今後の在

り方を深めていきます。

記

１ 開催日

① 令和６年１０月２３日（水）１８：３０～２０：３０（受付１８：００～）

② 令和６年１１月１８日（月）１８：３０～２０：３０（受付１８：００～）

③ 令和６年１２月 ２日（月）１８：３０～２０：３０（受付１８：００～）

④ 令和７年 ２月２６日（水）１８：３０～２０：３０（受付１８：００～）

２ 実施会場

① ふれあいプラザ（明日都浜大津４階）ホール（大津市浜大津四丁目１－１）

② 旧大津公会堂 ３階ホール（大津市浜大津一丁目４－１）

③ 旧大津公会堂 ３階ホール（大津市浜大津一丁目４－１）

④ 旧大津公会堂 ３階ホール（大津市浜大津一丁目４－１）

３ 実施主体

   大津市（委託事業者：有限会社ハートビートプラン）

４ 実施内容

   全国の実践者・専門家を招いたトーク企画、意見交換

お問い合わせ先

担当者
都 市 魅 力 創 造 課

にぎわい創出係
担当： 小澤・森井

連絡先 077-528-2957 内線 4131

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 10 25 1 1